额尔敦巴图:根据你我双方签署
的叶借款协议曳你方尚有借款未清偿完
毕. 本人已经依法将对你方享有的全
部债权,及叶借款协议曳中的权利义务,
全部转让给深圳金嘉银投资有限公

司. 请你方接到本债权转让通知书后
直接向[深圳金嘉银投资有限公司]履
行借款协议.通知人:马登峰.2021年 9
月 16日

债权转让通知书
蔡九泉: 根据你我双方签署的

叶借款协议曳 你方尚有借款未清偿完
毕. 本人已经依法将对你方享有的全
部债权,及叶借款协议曳中的权利义务,
全部转让给深圳金嘉银投资有限公

司. 请你方接到本债权转让通知书后
直接向[深圳金嘉银投资有限公司]履
行借款协议.通知人:马登峰.2021年 9
月 16日

减资公告
内蒙古联诚煤炭运销有限责任

公司 (代码 91150602MA0PYM1T9M)
经股东会决议, 拟将注册资本从人民
币 1000万元减资至 50万元, 现予以
公告,债权人可自公告之日起 45日内
要求本公司清偿债务或提供担保遥

内蒙古德信创联科技有限公司

(代码 91150100MA0QLD4735) 经股东
会决议, 拟将注册资本从人民币 1000
万元减资至 50万元,现予以公告,债权
人可自公告之日起 45 日内要求本公
司清偿债务或提供担保遥

减资公告

债权转让通知书

债权转让通知书
敖登:根据你我双方签署的叶借

款协议曳,你方尚有借款未清偿完毕.本
人已经依法将对你方享有的全部债

权,及叶借款协议曳中的权利义务,全部
转让给深圳金嘉银投资有限公司 .请
你方接到本债权转让通知书后直接向

[深圳金嘉银投资有限公司]履行借款
协议.通知人 :马登峰.2021年 9 月 16
日

债权转让通知书
浩毕图: 根据你我双方签署的

叶借款协议曳, 你方尚有借款未清偿完
毕. 本人已经依法将对你方享有的全
部债权,及叶借款协议曳中的权利义务,
全部转让给深圳金嘉银投资有限公

司. 请你方接到本债权转让通知书后
直接向 [深圳金嘉银投资有限公司]履
行借款协议.通知人:马登峰.2021年 9
月 16日

债权转让通知书
新图雅: 根据你我双方签署的

叶借款协议曳, 你方尚有借款未清偿完
毕. 本人已经依法将对你方享有的全
部债权,及叶借款协议曳中的权利义务,
全部转让给深圳金嘉银投资有限公

司. 请你方接到本债权转让通知书后
直接向 [深圳金嘉银投资有限公司]履
行借款协议.通知人:马登峰.2021年 9
月 16日

债权转让通知书
苏和巴特尔:根据你我双方签署

的叶借款协议曳,你方尚有借款未清偿
完毕. 本人已经依法将对你方享有的
全部债权,及叶借款协议曳中的权利义
务, 全部转让给深圳金嘉银投资有限
公司. 请你方接到本债权转让通知书
后直接向 [深圳金嘉银投资有限公司]
履行借款协议.通知人:马登峰.2021年
9月 16日

债权转让通知书
傲特更毕力格:根据你我双方签

署的叶借款协议曳,你方尚有借款未清
偿完毕. 本人已经依法将对你方享有
的全部债权,及叶借款协议曳中的权利
义务, 全部转让给深圳金嘉银投资有
限公司. 请你方接到本债权转让通知
书后直接向 [深圳金嘉银投资有限公
司]履行借款协议.通知人:马登峰.2021
年 9月 16日

荫内蒙古宏盛装饰工程有限
公司存款人查询密码丢失 , 账号 :
05555101040006749 核 准 号

J1910009701601,开户行 :中国农业银
行股份有限公司呼和浩特中山支

行 , 特此声明荫鄂尔多斯市皓远商
贸有限责任公司遗失开户许可证 ,
核 准 号 J2050002657801 账 号 :
1500168664305250153 开户行 :中国建
设银行股份有限公司鄂尔多斯市伊

金霍洛西街第二支行 , 特此声明荫
宁城县二龙小学遗失食品经营许可

证 副 本 , 许 可 证 编 号 :
JY31504290009541 声明作废荫玉泉
区天天来超市遗失营业执照正副本

( 代 码 :92150104MA0QAENMXT) 声
明 作 废 荫 刘 东 升

(150103198411283011)将呼和浩特恒
大城车位收据丢失 , 车位号为 :P4-
1374 (收据号 21020087 金额 45000
元 ) 由此造成的一切后果与内蒙古
鲁桥置业有限公司无关 , 特此声明
作废荫内蒙古河聚矿业有限公司遗
失 营 业 执 照 正 副 本 , 代 码

9115010039747940X6, 声明作废荫内
蒙古通贸道路运输有限公司遗失营

业 执 照 正 副 本 , 代 码

91150105MA0N056Y86, 声明作废荫
玉泉区倍力游泳健身俱乐部遗失营

业 执 照 正 副 本 , 代 码

92150104MA0QJBGT3M,声明作废荫
内蒙古馨逸物业服务有限公司遗失

营 业 执 照 正 副 本 , 代 码

911501023289772960, 声明作废荫内
蒙古碣哒商贸有限公司遗失营业执

照 副 本 , 代 码

91150100MA0PTWUM6P, 声明作废
荫肖袛毅将坐落于城关镇胜利路北
宗地面积 45.6 平米的土地使用证
遗失 , 编号 20130418000013, 国有土
地使用权 , 特此声明荫呼和浩特市
公安局交通管理支队交通管理和林

格尔县大队遗失开户许可证 , 开户
行 : 中国银行股份有限公司呼和浩
特 市 和 林 格 尔 县 支 行 , 账 号
150819854838, 核 准 号 :
J1910007659101, 声明作废荫呼和浩
特市盛乐经济园区百老泉酒坊遗失

食品经营许可证正本 , 许可证号
JY11501230015056, 声明作废荫内蒙
古汇润科技有限公司遗失银行密码

纸 ,开户行 :中国工商银行股份有限
公司呼和浩特大南街支行 , 账号
0602001309200029164,声明作废荫刘
源政 (152801199408270318冤将呼和浩
特恒大城 P6-659 车位款收据遗失 ,
一张 (编号 332579 金额合计 105000
元整 ) 由此造成的一切后果与内蒙
古鲁桥置业有限公司无关 , 特此声
明作废荫韩连俊遗失残疾证 ,号
15012319751219361443B1 特 此 声 明
荫 罗 建 英 遗 失 残 疾 , 证 号

51102419811028780612 特 此声 明 荫
不慎将呼和浩特市通远达出租汽车

有限公司蒙 AY6180 道路运输证 (待
理证 ) 证件号 :150104006060 声明作
废荫贾俊有 152622197812026511 遗
失内蒙古恒盛泰房地产集团有限责

任公司开具的恒泰盛都小区三区

1 -1 -2803 购房款收据 0822553 金
额 569709 元整日期 2021.8.31荫本
人孟海梅 , 于 2021 年 9 月 14 日遗
失 身 份 证 , 身 份 证 号 码

150121198706174325 自遗失之日起
所有冒用我身份证的各类经济法律

纠纷责任均与本人无关 , 特此声明
荫准格尔旗赫祥商贸有限责任公司
遗失开户许可证 ,开户行 :准格尔煤
田农村信用合作联社乌兰小区分

社 , 账号 8401601220000000005511 核
准号 : J2053000481201 特此声明荫内
蒙古怡美装饰工程有限责任公司

(代码 91150105MA0PXH4Q42) 遗失
公章一枚 , 声明作废荫内蒙古启安
消防工程 (集团 )有限公司准格尔旗
分公司遗失公章 ,财务章 ,法人章 ,合
同 章 , 发 票 章 , 代 码

91150622MA0MYUQG07 特此声明遥

遗失声明

债权转让通知书
阿拉塔: 根据你我双方签署的

叶借款协议曳, 你方尚有借款未清偿完
毕. 本人已经依法将对你方享有的全
部债权,及叶借款协议曳中的权利义务,
全部转让给深圳金嘉银投资有限公

司. 请你方接到本债权转让通知书后
直接向 [深圳金嘉银投资有限公司]履
行借款协议.通知人:马登峰.2021年 9
月 16日